
КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ
PRODUCTS CATALOGUE

Thank you Mom!



Thank you Mom!



Show to your loved ones how much you care for them. Prepare home 
made dessert, a delicious surprise that will turn the ordinary day into 
pure happiness.

Fantasia brand offers you quick, easy and perfect mixes, ingredients and 
decorations that will bring sincere smiles from those you care about.

Try Fantasia and discover how much your dears will love you.

Cakes for them, LOVE for you!



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

2

15873
Мешавина за мафини со чоколадни капки/
Muffin Mix with chocolate drops

310 8 br 5310345002955 12

15872
Мешавина за чоко мафини со какао лушпи/
Choco Muffin Mix with cocoa flakes 

320 8 br 5310345002443 12

МЕШАВИНА ЗА МАФИНИ 
СО ЧОКОЛАДНИ КАПКИ
MUFFIN MIX WITH CHOCOLATE DROPS

МЕШАВИНА ЗА ЧОКО МАФИНИ 
СО КАКАО ЛУШПИ
CHOCO MUFFIN MIX WITH COCOA FLAKES



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

FANTASIA2 3

15880
Мешавина за браунис со какао лушпи/
Brownie Mix with cocoa flakes

340 8 br 5310345002467 12

МЕШАВИНА ЗА БРАУНИС 
СО КАКАО ЛУШПИ
BROWNIE MIX WITH COCOA FLAKES



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

4

15875 Мешавина за мраморен колач/Marble Cake Mix 400 8 br 5310345002504 12

МЕШАВИНА ЗА 
МРАМОРЕН КОЛАЧ
MARBLE CAKE MIX



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

FANTASIA4 5

15874
Мешавина за овошен колач со суво грозје/
Fruit Cake Mix with raisins 

420 8 br 5310345002481 12

МЕШАВИНА ЗА ОВОШЕН 
КОЛАЧ СО СУВО ГРОЗЈЕ
FRUIT CAKE MIX WITH RAISINS 



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

6

15870
Mешавина за палачинки со мелен бисквит/
Pancake Mix with grounded biscuits 

280 8 br 5310345002405 12

MЕШАВИНА ЗА ПАЛАЧИНКИ 
СО МЕЛЕН БИСКВИТ
PANCAKE MIX WITH GROUNDED BISCUITS



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

FANTASIA6 7

15871 Mешавина за палачинки и вафли/ Pancake & Waffle Mix 270 8 br 5310345002429 12

MЕШАВИНА ЗА 
ПАЛАЧИНКИ И ВАФЛИ 
PANCAKE & WAFFLE MIX



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

8

15876
Мешавина за кукис со овесни снегулки, кокос и какао 
капки/Cookie Mix with oat flakes, coconut and cocoa drops

350 8 br 5310345002528 12

МЕШАВИНА ЗА КУКИС СО ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ, 
КОКОС И КАКАО КАПКИ
COOKIE MIX WITH OAT FLAKES, COCONUT AND COCOA DROPS



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

FANTASIA8 9

15877
Мешавина за солени крекери со овесни снегулки и 
семиња/Cracker Mix with oat flakes and seeds

360 8 br 5310345002542 12

МЕШАВИНА ЗА СОЛЕНИ КРЕКЕРИ 
СО ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ И СЕМИЊА
CRACKER MIX WITH OAT FLAKES AND SEEDS



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

10

15878
Мешавина за солени мафини со семиња/
Salty Muffin Mix with seeds 

200 8 br 5310345002566 12

МЕШАВИНА ЗА СОЛЕНИ 
МАФИНИ СО СЕМИЊА
SALTY MUFFIN MIX WITH SEEDS



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

FANTASIA10 11

15879 Мешавина за мафини со вкус на пица/Pizza Muffin Mix 200 8 br 5310345002580 12

МЕШАВИНА ЗА МАФИНИ 
СО ВКУС НА ПИЦА
PIZZA MUFFIN MIX



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

12

15891 Фондан розев за декорација на торта/Fondant Pink 250 15 br 5310345002856 12

15890 Фондан бел за декорација на торта/Fondant white 250 15 br 5310345002832 12

15892
Фондан нежно син за декорација на торта/
Fondant Baby blue

250 15 br 5310345002870 12

ФОНДАН РОЗЕВ ЗА 
ДЕКОРАЦИЈА НА ТОРТА
FONDANT PINK

ФОНДАН БЕЛ ЗА 
ДЕКОРАЦИЈА НА ТОРТА
FONDANT WHITE

ФОНДАН НЕЖНО СИН ЗА 
ДЕКОРАЦИЈА НА ТОРТА
FONDANT BABY BLUE



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

FANTASIA12 13

15889 Какао капки/Cocoa drops 100 15 br 5310345003150 12

15887 Шарени трошки за декорација/Sugar sprinkles 100 15 br 5310345002795 12

15888 Лушпи за декорација/Decoration flakes 100 15 br 5310345002818 12

КАКАО КАПКИ
COCOA DROPS

ШАРЕНИ ТРОШКИ 
ЗА ДЕКОРАЦИЈА
SUGAR SPRINKLES

ЛУШПИ ЗА ДЕКОРАЦИЈА
DECORATION FLAKES



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

14

15866 Ванилин шеќер/Vanilla sugar 10 10x50 br 5310345000234 18

15865 Прашок за пециво/Baking powder 12 10x50 br 5310345000227 18

ВАНИЛИН ШЕЌЕР
VANILLA SUGAR

ПРАШОК ЗА ПЕЦИВО
BAKING POWDER



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

FANTASIA14 15

15883 Црн бибер мелен/Black Pepper ground 10 10x40 br 5310345002719 18

15884 Црн бибер во зрно/Black Pepper whole 10 10x40 br 5310345002733 18

15886 Ким/Cumin seeds 10 10x40 br 5310345002771 18

15885 Цимет во прав/Cinnamon powder 5 10x50 br 5310345002757 18

ЦРН БИБЕР 
МЕЛЕН
BLACK PEPPER GROUND

КИМ
CUMIN SEEDS

ЦИМЕТ ВО ПРАВ
CINNAMON POWDER

ЦРН БИБЕР 		
ВО ЗРНО
BLACK PEPPER WHOLE



шифра
code

опис
description

тежина/г
weight/g

броја/кутија
pcs/box

баркод
barcode

рок на трајност/месеци
shelf life/months

15867 Сода бикарбона/Baking Soda 20 10x40 br 5310345002337 18

15869 Конзерванс/Preservative 5 10x50 br 5310345002672 18

15881 Лимонтус/Limontus 10 10x50 br 5310345002641 18

15882 Винобран/Vinobran 10 10x50 br 5310345002696 18

СОДА БИКАРБОНА
BAKING SODA

КОНЗЕРВАНС
PRESERVATIVE

ЛИМОНТУС
LIMONTUS

ВИНОБРАН
VINOBRAN



Ванилин шеќер . . . . . . . . . . . . . . . 14
Винобран . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Какао капки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Ким . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Конзерванс . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Лимонтус . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Лушпи за декорација . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Мешавина за браунис со какао 
лушпи . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Mешавина за палачинки и вафли . . . . 7
Мешавина за кукис со овесни
снегулки, кокос и какао капки . . . . . 8
Мешавина за мафини со чоколадни 
капки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Мешавина за мафини со вкус на 
пица . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Мешавина за мраморен колач . . . . . 4
Мешавина за овошен колач со суво 
грозје . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Mешавина за палачинки со мелен 
бисквит . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Мешавина за солени крекери со 
овесни снегулки и семиња . . . . . . . . . . 9
Мешавина за солени мафини со 
семиња . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Мешавина за чоко мафини со какао 
лушпи . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Прашок за пециво . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Сода бикарбона . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Фондан бел за декорација на 
торта . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Фондан нежно син за декорација на 
торта . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Фондан розев за декорација на 
торта . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Цимет во прав . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Црн бибер во зрно . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Црн бибер мелен . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Шарени трошки за декорација . . . . . . 13

Baking powder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Baking Soda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Black Pepper ground . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Black Pepper whole . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Brownie Mix with cocoa flakes . . . . . . . . 3
Choco Muffin Mix with cocoa flakes . . . . . 2
Cinnamon powder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Cocoa drops . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Cookie Mix with oat flakes, coconut and 
cocoa drops . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Cracker Mix with oat flakes and seeds . . . 9
Cumin seeds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Decoration flakes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Fondant Baby blue . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Fondant Pink . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Fondant white . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Fruit Cake Mix with raisins . . . . . . . . . . . . . 5
Limontus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Marble Cake Mix . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Muffin Mix with chocolate drops . . . . . . . 2
Pancake Mix with grounded biscuits . . . . 6
Pizza Muffin Mix . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Preservative . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Salty Muffin Mix with seeds . . . . . . . . . . . 10
Sugar sprinkles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Vanilla sugar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Vinobran . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Pancake & Waffle Mix . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

ИНДЕКС INDEX



Makprogres doo
Ilindenska str. bb
Vinica 2310
North Macedonia

phone:       +389 33 36 22 89
fax:             +389 33 36 22 99
e-mail:       info@makprogres.com.mk
web:           www.makprogres.com.mk
	  www.fantasia.mk
	  www.facebook.com/Fantasia.Brand.MK
	  www.instagram.com/fantasia_in_cucina_


